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''Świat bez kobiet byłby jak ogród bez róż''

„Świat bez kobiet byłby jak ogród bez róż”

Każdy z nas wie co kryje w sobie data 8 marca. Jest to dzień szczególny, w którym każda
kobieta powinna czuć się wyjątkowo. Co roku organizuje się różnego rodzaju imprezy kulturalne, by
podkreślić wyjątkowość naszych drogich pań. Także u nas w naszej „Małej Rytwiańskiej Ojczyźnie”
nie zapomina się o jej mieszkankach. Dlatego też, pod hasłem „Świat bez kobiet byłby jak ogród bez
róż”, dnia 7 marca w Gminnym Centrum Kultury, Sportu i Informacji Turystycznej w Rytwianach
uroczyście obchodziliśmy Dzień Kobiet. Tego wieczoru wszystkie przedstawicielki płci pięknej, które
licznie  odwiedziły  nasze  Centrum  Kultury  miały  tę  rzadką  w  dzisiejszych  czasach  okazję,  by
poświęcić czas tylko sobie.

Nad  przywitaniem  przybywających  gości  i  przebiegiem  całego  spotkania  czuwał  Wójt  Gminy
Rytwiany pan Grzegorz Forkasiewicz oraz dyrektor pan Robert Wyrazik. Uroczystość rozpoczęła się
oficjalnym złożeniem życzeń wszystkim paniom.

W części artystycznej pośród wielu atrakcji znalazło się przedstawienie teatralne uczestników koła
teatralno – kinowego z Centrum Kultury oraz występ solistki Marleny Gaj. Wieczór uświetnił koncert
zespołu „The Pearl”,  grając znane i  lubiane przeboje o kobietach.  W przerwie na drugą część
uroczystości czekała na wszystkich lampka wina oraz słodki poczęstunek przygotowany przez lokalne
stowarzyszenia  i  rady  sołeckie.  Ostatnim  punktem  wieczoru  była  rozmowa  dyrektora  Roberta
Wyrazika z zaproszonymi specjalnie na tę okazję gośćmi, posłankami Beatą Kempą oraz Marią Zubą.
Rozmowa przebiegała w bardzo miłej i sympatycznej atmosferze. Finalnym etapem było wręczenie
przez Wójta oraz dyrektora upominków paniom posłankom. Były to obrazy z wystawy pt. „Anioły”,
wykonane przez artystkę Ziemi Świętokrzyskiej Jadwigę Kotlarz.

Wszystkim Paniom biorącym udział w uroczystości serdecznie dziękujemy za liczne przybycie i
zapraszamy za rok.
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